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borgenärer sig derom förena och att de jemväl skola representera minst två 
tredjedelar af anmälda fordringsbeloppet. Tillika håller jag före, att en af
veckling genom administration icke bör tillstädjas för längre tid än tolf må
nader från den dag administratorerne öfvertagit affärerna.

Då emellertid denna fråga berör flera stadganden i konkurslagen, och 
det derför skulle vara förmätet af mig att våga ett försök till uppställande 
af ett lagändringsförslag i frågan, så inskränker jag mig till att föreslå, 
det Riksdagen behagade besluta,

att hos Kongl. Maj:t i underdånighet anhålla om nådig 
proposition på sådan ändring i konkurslagen, att det må 
medgifvas borgenärer att medelst förstärkt röstpluralitet 
besluta om afveckling genom administration af en insol
vent gäldenärs affärer, dock icke för längre tid än tolf 
månader.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles vördsamt.

Stockholm den 29 Januari 1876.

Motioner i Första Kammaren, N:o 27.

A. O. Wallenberg.

N:o 27.

Af Herr Wallenberg: Om vilkorligt beviljande af det utaf Kongl. 
Maj:t äskade anslag till Nya lagberedningen.

Det är en anledning tilU bekymmer, att lagstiftningsarbetet i vårt land 
går så långsamt, att icke de mest nödvändiga lagförbättringar kunna åstad



kommas, ulan det ena uppskofvct följer på det andra. Jag vill icke trötta 
med exempel, emedan de äro allmänt bekanta.

Då det visat sig, att den s. k. lagbyrån, stäld under Justi tie-departe- 
mentet, icke motsvarade ändamålet begärdes, och erhölls anslag^till en annan 
institution under namn af »Nya lagberedningen». Denna har under hela 
året 1875 fungerat utan kändt resultat. För år 1876 äro 40,000 kronor 
beviljade åt Nya lagberedningen, och för 1877 begäres i den Kongl. pro
positionen under Andra hufvudtiteln en lika stor summa.

Då Riksdagens justitie-ombudsman har till åliggande att till hvarje 
Riksdag lemna en redogörelse för resultatet af sin verksamhet, så torde det 
med allt skäl kunna begäras någonting likartadt af Nya lagberedningen.

Jag vågar derföre vördsamt föreslå, det Riksdagen behagade besluta,

att det af Kongl. Maj:t äskade anslag, 40,000 kronor, till 
Nya lagberedningen för år 1877 må beviljas, under vilkor 
att Kongl. Maj:t i nåder meddelar 1877 års Riksdag re
sultatet af Nya lagberedningens verksamhet under året 
1876.

Om remiss till Stats-Utskottet anhalles vördsamt.

Stockholm den 29 Januari 1876.

14 Motioner i Första Kammaren, N:o 28.

A. O. Wallenberg.

N:0 28.

Af Herr Wallenberg*. Om ändring af § 6 Bankoreglementet.

Den, som med någon uppmärksamhet följt bankväsendets utveckling, 
har bland annat haft att glädja sig åt den pågående, i vissa delar med


